石 自 然 第 １ ８ 号

令和５年１２月１日

いしかり生きものかけはしプラン

有識者意見交換会 委員各位

いしかり生きものかけはしプラン有識者意見交換会

会 長 松島 肇

令和５年度第２回いしかり生きものかけはしプラン

有識者意見交換会の開催について

寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催を決定しました。

つきましては、時節柄ご多用のところとは存じますが、ご出席いただきます よ

う、宜しくお願い申し上げます。なお、参加方法につきましては、オンライ

ンによる出席となっております。

ご出席いただけない場合は、お手数ではございますが、事務局までご連絡い

ただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日 時

令和５年 １２月１８日（月） １４時００分～

２．場 所

オンライン

※委員のオンラインによる出席を含む

３．議 題

（１）いしかり生きものかけはし戦略（案）について

（２）パブリックコメントについて

問合せ先

〒061-3292 石狩市花川北 6 条 1 丁目 30 番地 2

石狩市環境市民部自然保護課

担当：佐藤・髙橋

TEL 0133(72)3269 FAX 0133(75)2275（石狩市役所内） E

メール ihama@city.ishikari.hokkaido.jp